

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Пролетарская 4

| | |
|------------------------|------------------|
| Наименование документа | Дата составления |
| 23 | 31.10.2020 г. |

| № | Объем-ва | Наименование работ и затрат | Кол-во | ЦЕНА ЕДИНИЦЫ | | ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ | | затр. тр. раб. | | |
|---|----------|-----------------------------|----------|--------------|----------|-----------------|----------|----------------|----------------|-------|
| | | | | всего | экс маш. | всего | зарплата | экс маш. | затр. тр. маш. | |
| 1 | 2 | | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| | | | зарплата | 317 маш | | | | 317 маш | единич | всего |

Раздел 1: Сантехнические работы

| № | Объем-ва | Наименование работ и затрат | Кол-во | цены | стоимость | затр. тр. раб. |
|--|--------------------|---|--------|----------------------|--------------------|------------------|
| 1 | ТЕР-Р65-1-1 | Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 32 мм (100 м трубопровода) | 0,05 | 305,91 270,00 | 6,87 1,27 | 15,29 13,50 |
| 2 | ТЕР-16-04-002-01 | Прокладка трубопроводов водоснабжения из полипропиленовых труб Pn 20 Dn 20 (100 м трубопровода) КОЭФФИЦИЕНТ К СТОКЕ: Кэф к расценке «ТЕР-16-04-002-01» (Кэл=1,15; Кэл=1,25; Кэл=1,15; Кэл=1,15; Кэл=1,25) Кэф к расценке «ТЕР-16-04-002-01» (Кэл=1,15; Кэл=1,25; Кэл=1,15; Кэл=1,15; Кэл=1,25) | 0,05 | 3 836,89 1 767,33 | 1 602,82 169,90 | 225,14 101,62 |
| 3 | ТЕР-Р65-1Б-1, прим | Нарезка резьбы на трубопроводах диаметром до 20 мм (100 стенов) | 0,01 | 1 350,62 256,00 | 0,60 0,25 | 13,51 2,56 |
| 4 | ТЕР-46-03-009-02 | Пробивка в кирпичных стенах гнезд размером до 260x260 мм (100 шт.) | 0,01 | 1 346,50 458,91 | 887,59 149,28 | 13,47 4,59 |
| ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические Работы | | | | | | |
| Прямые затраты по разделу в базовых ценах | | | | | 267 | 122 |
| Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы | | | | | 506 | 109 |

| | | | | | | |
|---------------|---|-------|-------|--------|-------|-------|
| 1 | Зарплата | 13000 | 0 | 165 | 0 | 13,49 |
| 2 | Зарплата слесарь-сантехник | 15000 | 13,49 | 165 | 1226 | 1,01 |
| 3 | ЕЧН | | 1226 | 30,20% | 370 | |
| 4 | Услуги сторонних организаций (по факту) | | | | 300 | |
| 5 | Общезатратные расходы (по факту) | | | | 7666 | |
| 6 | Стоимость материалов | | | | 465 | |
| ВСЕГО: | | | | | 10027 | |

Услуги сторонних организаций

| № п/п | № договора | организация | сумма |
|---------------|------------|----------------------|-------|
| 1 | | Транспортные расходы | 300 |
| Всего: | | | 300 |

Общезатратные расходы

| № п/п | Наименование | сумма |
|---------------|----------------|-------|
| 1 | Прочие расходы | 7666 |
| Всего: | | 7666 |

| № п/п | Наименование | ед. изм. | кол-во | цена за ед. | сумма |
|------------------------------|----------------------------|----------|--------|-------------|--------|
| Приложение № 1 | | | | | |
| Услуги сторонних организаций | | | | | |
| Приложение № 2 | | | | | |
| Общезатратные расходы | | | | | |
| Приложение № 3 | | | | | |
| Стоимость материалов | | | | | |
| 1 | Уголь 20 (90) | шт | 9,00 | 4,93 | 44,37 |
| 2 | Акустика комб. выр. 20-1/2 | шт | 1,00 | 50,00 | 50,00 |
| 3 | опл.вр. 20 | шт | 2,63 | 2,63 | 18,41 |
| 4 | диополь | шт | 7,00 | 3,33 | 23,31 |
| 5 | саморез | шт | 7,00 | 0,56 | 3,92 |
| 6 | прек.сантехник | кг | 0,01 | 350,00 | 3,50 |
| 7 | труба ст/л Pn25 Dn20 | мм | 5,00 | 64,23 | 321,15 |
| Итого: | | | | | 464,66 |



Директор ООО "Жилая сфера"

[Handwritten signature]

В.М.Грижкова

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ
ТЕХНИЧЕСКОГО
НАДЗОРА
20__ г.

[Handwritten signature]